
1

3

5

6

8

4

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年6月24日（木）3回船橋4日

12R 青柳特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 稍重

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 カレンガリアード
父:トーセンホマレボシ  母:カレンママ

牡  6 岡村健司
56.0

1:41.9
(－)

1-1-1-1 38.8 － 6 476
(-9)

岡林光浩（船橋）
鈴木隆司
高柳　隆男

2 3 アストロローグ
父:シニスターミニスター  母:フォーチュネイター

セン 6 真島大輔
56.0

1:42.0
(クビ)

2-2-2-2 38.7 － 4 487
(-2)

米谷康秀（船橋）
岡田隆寛
岡田牧場

3 5 ヒルノバーゼル
父:トゥザグローリー  母:アドマイヤチャーム

牡  5 本田正重
56.0

1:42.4
(2)

5-5-4-4 38.6 － 7 480
(+2)

坂本昇（船橋）
（株）本城
辻　牧場

4 6 タイセイグリード
父:サウスヴィグラス  母:プリモカラーズ

牡  5 森泰斗
56.0

1:42.6
(3/4)

3-3-3-3 39.0 － 1 465
(+4)

山田信大（船橋）
田中成奉
グランド牧場

5 8 キングアンドアイ
父:キングカメハメハ  母:ダンスファンタジア

セン 6 御神本訓史
56.0

1:42.8
(1)

6-6-6-6 38.9 － 2 499
(+2)

岡林光浩（船橋）
吉田千津
社台ファーム

6 4 ビークイック
父:シニスターミニスター  母:ダイヤモンドギフト

牡  8 石崎駿
56.0

1:43.0
(1)

7-7-8-7 38.8 － 8 476
(+1)

石井勝男（船橋）
竹内利子
フジワラフアーム

7 2 イスモイルテソーロ
父:ヨハネスブルグ  母:ヨウヨウ

牡  5 矢野貴之
56.0

1:43.3
(1 1/2)

4-4-5-5 39.5 － 3 486
(-10)

玉井昇（船橋）
鶴谷義雄
沖田牧場

8 7 フィールオーケー
父:エイシンフラッシュ  母:フィールフリーリー

牡  5 小杉亮
56.0

1:44.0
(3)

8-8-7-8 39.8 － 5 485
(+9)

川島正一（船橋）
岡田壮史
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,6,2,5,8,4,7

1,3,6,2,5,8,4,7

1,3,6,5,2,8,7,4

1,3,6,5,2,8,4,7

払戻金
単 勝 1 1,280円

複 勝 1 370円

3 270円

5 480円

ワイド 1-3 1,440円

1-5 2,840円

3-5 1,290円

馬 連 1-3 5,290円

馬 単 1-3 10,230円

3連複 1-3-5 21,460円

3連単 1-3-5 139,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


