12R 青柳特別 B 1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 稍重					
Г	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	カレンガリアード 父:トーセンホマレボシ 母:カレンママ	牡 6	岡村健司 56.0	1:41.9 (—)	1-1-1-1	38.8	_	6	476 (-9)	岡林光浩(船橋) 鈴木隆司 高柳 隆男	
2	3	3	アストロローグ 父:シニスターミニスター 母:フォーチュネイター	セン 6	真島大輔 56.0	1:42.0 (クビ)	2-2-2-2	38.7	_	4	487 (-2)	米谷康秀(船橋) 岡田隆寛 岡田牧場	
3	5	5	ヒルノバーゼル 父:トゥザグローリー 母:アドマイヤチャーム	牡 5	本田正重 56.0	1:42.4	5-5-4-4	38.6	_	7	480 (+2)	坂本昇(船橋) (株)本城 辻 牧場	
4	6	6	タイセイグリード 父:サウスヴィグラス 母:プリモカラーズ	牡 5	森泰斗 56.0	1:42.6 (3/4)	3-3-3-3	39.0	_	1	465 (+4)	山田信大(船橋) 田中成奉 グランド牧場	
5	8	8	キングアンドアイ 父:キングカメハメハ 母:ダンスファンタジア	セン 6	御神本訓史 56.0	1:42.8 (1)	6-6-6-6	38.9	-	2	499 (+2)	岡林光浩(船橋) 吉田千津 社台ファーム	
6	4	4	ビークイック 父:シニスターミニスター 母:ダイヤモンドギフト	牡 8	石崎駿 56.0	1:43.0 (1)	7-7-8-7	38.8	-	8	476 (+1)	石井勝男(船橋) 竹内利子 フジワラフアーム	A.
7	2	2	イスモイルテソーロ 父:ヨハネスブルグ 母:ヨウヨウ	牡 5	矢野貴之 56.0	1:43.3 (1 1/2)	4-4-5-5	39.5	_	3	486 (-10)	玉井昇(船橋) 鶴谷義雄 沖田牧場	
8	7	7	フィールオーケー 父:エイシンフラッシュ 母:フィールフリーリー	牡 5	小杉亮 56.0	1:44.0 (3)	8-8-7-8	39.8	-	5	485 (+9)	川島正一(船橋) 岡田壮史 社台ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,6,2,5,8,4,7
2コーナー	1,3,6,2,5,8,4,7
3コーナー	1,3,6,5,2,8,7,4
4コーナー	1,3,6,5,2,8,4,7

● 払戻金

単 勝	1	1,280円
複 勝	1	370円
	3	270円
	5	480円

ワイド	1-3	1,440円
	1-5	2,840円
	3-5	1,290円

馬連	1-3	5,290円
馬単	1-3	10,230円

3連複	1-3-5	21,460円
3連単	1-3-5	139,840円